
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 89
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 19 de abril de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 11885
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Calasparra
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4642 Declarando caducadas inscripciones padronales.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Ba-
ses del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia del Institu-
to Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se dictan instrucciones técnicas a
los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padronales de los extranje-
ros no comunitarios sin autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos años y en la Resolu-
ción de 1 de abril, de la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Territo-
rial, por la que se dictan instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón Municipal.
Habiendo sido practicada notificación infructuosa y/o no habiendo acudido los interesados a formalizar su Renovación
en la Inscripción Padronal

He Resuelto:
Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado el 30/12/2005 y por tanto se acuerda su

BAJA en el Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la
Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común, la de publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

AGA * DAVID , CHARLY JONATHAN 12/02/1988 921905303 00000000

ALCIVAR * SALAZAR , EDDY ELI 2710311977 SK00451 00000000

ALI*, MARIAM 20/06/1987 0272/99 00000000

ANDRADE * NAMCELA , LETICIA MARTA 18/07/1983 SP76896 00000000

ANDRADE * NAMCELA , MANUEL ESTEBAN 22/12/1980 00000000000000000000 X 03563046 R

ARMIJOS*, MARTA TERESA 08/11/1941 SM33022 00000000

ATIENCIE * FEIJOO , DIDIO ENRIQUE 05/10/1959 S056288 00000000

AVILA * GRITO , ANGEL MACARIO 22/06/1978 SM85984 00000000

BAGHDAD*, TOUFIK 10/04/1973 M063638 00000000

GRITO * MOSCOSO , VICTOR MANUEL 20/11/1961 X 03351202 X

GRITO * MOSCOSO , ZOILA ROSA 12/01/1951 1400181663 00000000

CALDERON * GONZÁLEZ , MARCELO FERNANDO 16/04/1950 5303121 00000000

CALVA * JIRON , LUIS ALBERTO 01/10/1982 1104086531 00000000

CÁRDENAS * LLIVICURA , WILSON MARCELO 16/08/1974 SI84913 00000000

CARRERA * MANZABA , MANUEL GABRIEL 10/04/1963 SJ 25098 00000000

CARTUCHE * GUAILLAS , ROSA ELENA 29/12/1969 00000000000000000000 X 03553385 T

CHACHA * CABRERA , JULIO ALCIDES 17/11/1980 SL75777 00000000

CHIPANTASI * CADENA , VERONICA ALEXANDRA 11/07/1983 SP64823 00000000

CONTENTO * ANDRADE , JOSE LUIS 17/07/1981 SO44471 00000000

CONTENTO * CONTENTO , NICOL ESTEFANIA 01/04/2003 00000000000000000000 00000000

CONTENTO * MACAS , GLORIA ASUNCIONA 17/08/1982 SP19309 00000000

CUENCA * GARZON , SORAIDA ELVIRA 20/11/1972 SN54818 00000000

DIMITROVA*, SULTANA VASILEVA 16/04/1950 332058246 00000000

DUQUE * CARDONA , MARTA DE LOS ANGELES 05/02/1981 00000000000000000000 X 03365551 F

ESPINOZA * NARVAEZ , MARIANA CARMEN 03/11/1977 SO33415 00000000

GANCHEVA*, IVELINA BONCHEVA 16/03/1976 326242323 00000000

GARCIA * PINEDA , BRAULIO EUDOFILIO 28/09/1980 1900403740 00000000

GONZÁLEZ * AMAY , MIREYA DE LOURDES 26/05/1982 1103224570 00000000

GRUSHEVA*, GALYNA 12/03/1973 AT753093 00000000

GUAILLAS * MACAS , M. DOLORES 23/04/1961 SO47457 00000000



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 11886
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 19 de abril de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 89
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

GUALAN * CONTENTO , WILSON GEOVANY 14/07/1985 1104365547 00000000

GUALAN * GONZÁLEZ , MISHELL VALERIA 29/12/1999 1718242314 00000000

GUALAN * ORTEGA , MANUEL ASUNCION 28/01/1963 1102436217 00000000

HIPO * JANETA , ROSA 02/09/1973 602704686 00000000

JIMENEZ * SOTO , LUIS CLEMENTE 25/08/1967 SP88832 00000000

JIMENEZ * TERAN , PABLO RODRIGO 30/06/1963 X 04243126 V

KATSEVITCH*, MIKHAIL 11/12/1973 44N1652767 00000000

KOVBEL*, OLEKSANDR 21/10/1963 AE895875 00000000

KUJI * TSUKANKA , JOSE SAMIK 19/03/1966 SN77193 00000000

LAANAYA*, FATIHA 01/01/1961 X 02967406 S

LAGLA * CHIPANTASHI , JORGE ANIBAL 12/04/1983 1719145359 00000000

MÁRQUEZ* TORRES , MIREYA JASMIN 04/09/1977 703445882 00000000

MEDINA * CHALAN , MARTA CARMEN 08/10/1956 SP56856 00000000

M’HAMDI * OUAHBI , FÁTIMA 03/06/1985 X 04697823 G

MOHAMED * MAHAMUO , NICHA 15/05/1988 00000000

MONTERO * ARAPUCA , MARGARITA 16/04/1970 1903458 00000000

MOROCHO * CONTENTO , HILDA JANETH 05/03/1985 00000000000000000000 X 03562958 M

MOROCHO * MEDINA , LUIS POLIVIO 10/03/1961 00000000000000000000 X 03657849 K

NARVAÉZ * SANTANDER , FRANCISCO 10/10/1957 SF 52189 00000000

NUÑEZ * SEGOBIA , ELISEO 29/10/1979 5909231 00000000

ORDOÑEZ * YAGUACHI , GUSTAVO 28/09/1957 00000000000000000000 X 04228958 V

ORTEGA * CARRANZA , JUAN CARLOS 24/03/1987 00000000000000000000 X 04641283 K

PAEZ * AMAYA , ALEXANDRA JOSE 07/08/1978 X 04270238 N

PAEZ * CARRERA , DANIEL ABELINO 26/09/1984 SP64700 00000000

PATIÑO * QUEZADA , SEGUNDO MANUEL 15/06/1975 00000000000000000000 X 04192913 J

PEDRO * EDUARDO , ESPERANZA 23/02/1965 A01461725 00000000

PETROV*, NIKOLAI 19/05/1958 00000000000000000000 X 04313855 K

PIGUAVE * LOPEZ , YORLLY VINICIO 30/05/1972 SP03452 00000000

PIGUAVE * MARTINEZ , TEODORO ARNULF 18/12/1949 S063613 00000000

PILLADO * CABEZAS , RODRIGO IVÁN 02/02/1970 SL69744 00000000

PINEDA * CASTRO , MILTON AUGUSTO 06102/1983 SQ17635 00000000

QUEZADA * ZHININ , FRANCISCO JAVIER 18102/1987 SP90420 00000000

RAMIREZ * CUENCA , JONNATHAN PATR 16/02/1996 SN03517 00000000

RAMIREZ * ROMERO , CESAR AUGUSTO 15/02/1983 X 03812699 N

RAMONES * DELGADO , CARLOS HOMERO 2210711963 S186716 00000000

REMACHE * REMACHE , AMENDITA MERCE 2811211967 SF07581 00000000

RIERA * ALVEAR , SONIA ESPERANZ 18/12/1968 SJ 25099 00000000

ROBLES * ARMIJOS , MODESTO DANIEL 1510611969 SP61601 00000000

RUDYK*, SERHIY 25/1111976 AT197313 00000000

SAAUDI*, HASSAN 01/01/1978 00000000000000000000 X 04218867 T

SACA * ANDRADE , HERIKA JACQUELINE 18/12/2003 00000000

SACA * GUAMAN , MARTA ISABEL 30/0811974 1103597231 00000000

SACA * TENE , MANUEL ISAURO 16/09/1984 SK56759 00000000

SALAZAR * ARGUELLO , YISENIA ELIZABETH 02/09/1975 SP08666 00000000

SANCHIM * NAICHAP , GONZALO JUAN 20/02/1966 SL95185 00000000

SARANDIEVA*, KATYA GEORGIEVA 05/12/1967 322406806 00000000



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 89
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 19 de abril de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 11887
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia

SEMANIV*, MYRON 23102/1956 KC144225 00000000

SEPÚLVEDA * ESPINEL DE, OLIVIA DEL SOCORRO 2111011944 11678514 00000000

SHCHAPINA*, ELENA 24103/1973 60N3738282 00000000

SIMEONOV*, SIMEON DIMITROV 21102/1962 328583612 00000000

SOSORANGA * MEDINA , LUIS ALBERTO 0711111973 SP91326 00000000

SOTO*, MILLAN 14/05/1961 SH85405 00000000

STERPU*, ADRIÁN FLORIN 16/02/1970 01546843 00000000

STERPU*, ADRIÁN NICOLAE 18112/1997 05624651 00000000

STERPU*, ELENA SANDA 26/01/1973 05624651 00000000

SUCANGA * IKIANA , CARLOS HOMERO 0111211979 SN79631 00000000

TAPIERO * HEREDIA , JOSE GERMÁN 25/04/1968 CC93371636 00000000

TEL’CHAROV*, OLEG 16/07/1967 AT268348 00000000

TEL’CHAROVA*, NATALIYA 04/0411967 AT268433 00000000

TIUPUL * HIPO , JOSE LUIS 15/10/2003 00000000000000000000 00000000

TIUPUL * MOROCHO , LORENZO 10/08/1974 SK00390 00000000

TODOROVA*, TANYA VAS¡ LEVA 18/09/1988 332059434 00000000

TORRES * ALVERCA , FLORA 17/07/1961 SP91179 00000000

TORRES * TORRES , VICTOR EFREN 27107/1983 SK55346 00000000

TRUJILLO * PÁEZ , DEYANEIRA MONTSERRAT 18/07/2002 48653532 00000000

TRUJILLO * PÁEZ , ODALYS ANAHI 28/11/1998 1003375241 00000000

TRUJILLO * PÁEZ , YARINA COMANDA 27/01/1997 1003375472 00000000

TRUJILLO * RUANO , DORMAN RAIMUND 08/05/1969 X 04310204 G

TRUJILLO * RUANO , ROMEL PAUL 25/07/1986 1003008164 00000000

TSUKANKA * YANKUR , KANKUA ADÁN 25/1011967 SN77194 00000000

VASILEV*, VASIL TODOROV 15/01/1968 312314040 00000000

VERA * CEDEÑO , JOSELITO DANIEL 19/0311977 301410700 00000000

VERA * OCHOA , MARTHA STEFANY 20/03/1996 X 05171234 Y

VIMOS * LLIGUILEMA , ENRIQUE 08/05/1977 X 03623202 N

VIRUEZ * LEAÑOS DE, MARGARITA 26/10/1946 39392885 00000000

VODOVYTSKYY*, OLEKSIY 26/08/1963 AT322886 00000000

ZIBARYEV*, ANDRIY 25/10/1969 AH295428 00000000

ZIBARYEVA*, IRYNA 22/06/1971 AH334322 00000000

En Calasparra, 17 de febrero de 2006.—El Alcalde, Jesús Navarro Jiménez.
‡ T X F ‡

——
‡ O C ‡

Lorquí
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4255 Corrección de error en padrón de canon de
cementerio y vados.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Advertido error en la publicación número 4255,
aparecida en el «Boletín Oficial de la Región de Mur-
cia», número 81, de fecha 7 de abril de 2006, se
rectifica en lo siguiente:

Donde dice:

«El cobro de los mismos se realizará en periodo
voluntario durante los tres meses siguientes....»

Debe decir:

«El cobro de los mismos se realizará en periodo
voluntario durante los dos meses siguientes....»


